
UCHWAŁA Nr 28.V.2019 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 15 lutego 2019r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz określenia jej 
składu osobowego

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm .), § 35 ust. 1 i 
2, § 44 pkt 5 i § 54 ust.l i 2 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 
2019r. poz. 499 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie osobowym:

1) Pan Marek Chyliński - Członek Komisji,

2) Pani Ewa Nowakowska -  Członek Komisji,

3) Pan Dariusz Twardowski -  Członek Komisji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  R A D Y

Ju ly tśzG o rzko ś


